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Warszawa, dnia 02.08.2019 r.

Sz.B./ZP/26/60/19


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
DOSTAWĘ NARZĘDZI CHIRURGICZNYCH I LAPARASKOPOWYCHY DLA  SZPITALA BIELANSKIEGO W WARSZAWIE
(ZP-60/2016)


Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: dostawę narzędzi chirurgicznych i laparoskopowych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-60/2016), informuje:

PAKIET 2: 
1. Treść pytania:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź – Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), modyfikuje treść SIWZ, pkt 5, który otrzymuje brzmienie:
Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 8 tygodni.
2. Treść pytania:
Prosimy o potwierdzenie, iż punkt 9.2.4 tj. „informacja producenta stali lub narzędzi w zakresie wymaganych parametrów minimalnych / maksymalnych w zakresie twardości stali użytej w zaoferowanych  narzędzi” nie dotyczy pakietu nr 2?
Odpowiedź – Tak.
3. Treść pytania:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kopuły do drenów histeroskopowych, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?
Odpowiedź – Tak.
4. Treść pytania:
Poz. 8. Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i według wzoru narzędzia K. Storz 34310MD narzędzie nie powinno spełniać następujących warunków: wkład zamienny nożyczek monopolarnych z obiema ostrzami ruchomymi, proste, kompatybilne z instrumentem ClickLine o dł. 360 mm, średn. 5mm. ?
Odpowiedź – Tak.

5. Treść pytania:
Poz. 9. Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i według wzoru narzędzia K. Storz 26775UE narzędzie nie powinno spełniać następujących warunków: Elektroda koagulacyjna, w kształcie łopatki, tępa?
Odpowiedź – Tak.
Odpowiedzi na pozostałe pytania zostaną opublikowane w możliwie najkrótszym terminie.
Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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Sprawę prowadzi: 
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247
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